
Sentido: Benidorm, E. de Tren y Guadalest

54 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 016 de autobús
Benidorm, E. de Tren y Guadalest Horario de ruta:

lunes 09:45

martes 09:45

miércoles 09:45

jueves 09:45

viernes 09:45

sábado 09:45

domingo 09:45

Información de la línea 016 de autobús
Dirección: Benidorm, E. de Tren y Guadalest
Paradas: 54
Duración del viaje: 51 min
Resumen de la línea:

La línea 016 de autobús (Cala Finestrat - La Nucia - Polop - Guadalest) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Benidorm, E. de Tren y Guadalest: 09:45(2) a E. de Tren, Benidorm y Cala Finestrat: 13:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 016 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 016 de autobús

Horario y mapa de la línea 016 de autobús

Cala Finestrat - La Nucia - Polop - Guadalest Usa La App016

Av. Marina Baixa, 20 (Cala Finestrat)

Av. de La Marina Baixa, 44

Avinguda de La Marina Baixa, 60

Av. de La Marina Baixa, 70

Avinguda de Finestrat, 12

Carrer Juan Antonio Baldoví, 13

C/ Langreo, 1 (H.Bali)

Avenida Vicente Pérez Devesa, 25

Avenida Vicente Pérez Devesa, 11

Avenida de Cuba, 11

Avenida de Cuba, 9

Avenida de Cuba, 1

Avenida de Panamá, 5ac

Avinguda Rei Jaume I, 22

Avinguda Rei Jaume I, 38

Avinguda Rei Jaume I, 50

Alfonso Puchades, 6

Alfonso Puchades, 12

Alfonso Puchades, 24

Comunitat Valenciana, 8ac

Avenida de Europa, 21

https://moovitapp.com/alicante_elche-4487/lines/016/83699968/6278851/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Alicante_Elche-4487-3076011-83699968&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DAlicante&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Alicante_Elche-4487-3076011-83699968&af_sub9=View&af_sub1=4487&af_sub7=4487&deep_link_sub1=4487&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D83699968%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D83699968%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_016_Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest_Alicante_View&deep_link_sub2=SEO_other_016_Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest_Alicante_View


Avenida de Europa, 15

Av. Mediterráneo, 13 (H.Belroy)

Av. Mediterraneo 3 (B. Centro)

Calle Esperanto, 4

Calle Lepanto, 2

Avenida Del Mediterráneo, 26

Avenida Del Mediterráneo, 38

Avenida Del Mediterráneo, 44

Avenida Del Mediterráneo, 54

Avenida Del Mediterráneo, 58

Av. Mediterráneo, 62 (R.Loix)

Av. Ametlla de Mar, 16 (H.Nereo)

Av. Ametlla de Mar, 22

Avenida Severo Ochoa, 2

Av. Severo Ochoa, 9 (Lope Vega)

Avenida Severo Ochoa, 16

Avenida Severo Ochoa, 34

Avenida Severo Ochoa, 44

Avenida Severo Ochoa, 47

Avenida Severo Ochoa, 54

Av. Severo Ochoa, 67 (Estanquet)

Av. Comunitat Valenciana, Km 123 6

V. C.Valenciana, Km 123'1 (Itv)

Comunitat Valenciana, 5

Avinguda Alfonso Puchades, 27

Avinguda Alfonso Puchades, 19

Av. Alfonso Puchades, 5

Avinguda Beniardá, 4

C/ Estación Tren (Fgv), 2

C/ Jardines, 1

Avinguda Beniardá, 16

Carrer La Carretera, 15

Ctra. Chirles, S/N

https://moovitapp.com/alicante_elche-4487/lines/016/83699968/6278851/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Alicante_Elche-4487-3076011-83699968&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest


Sentido: E. de Tren, Benidorm y Cala Finestrat

53 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 016 de autobús
E. de Tren, Benidorm y Cala Finestrat Horario de
ruta:

lunes 13:30

martes 13:30

miércoles 13:30

jueves 13:30

viernes 13:30

sábado 13:30

domingo 13:30

Información de la línea 016 de autobús
Dirección: E. de Tren, Benidorm y Cala Finestrat
Paradas: 53
Duración del viaje: 54 min
Resumen de la línea:

V. Aparcamiento Guadalest

Av. Gabriel Miró, 8

Av. La Carretera, 18

C/ Estación Tren (Fgv), 2

C/ Jardines, 1

Avinguda Beniardá, 13

Alfonso Puchades, 6

Alfonso Puchades, 12

Alfonso Puchades, 24

Comunitat Valenciana, 8ac

V. C.Valenciana, Km 123'1 (C.Armanello)

Av. Prol. C.Valenciana, Km 123 6

Av. Severo Ochoa, 67 (Estanquet)

Avenida Doctor Severo Ochoa, 43

Av. Severo Ochoa, 39

Av. Severo Ochoa, 19 (C.El Racó)

Av. Severo Ochoa, 15

Av. Severo Ochoa, 9 (Lope Vega)

Av. Severo Ochoa, 5

Av. Severo Ochoa, 1 (H.Melia)

Av. Ametlla de Mar, 17 (H.Dynastic)

Ametlla de Mar, 11ac

Avenida Del Mediterráneo, 55 (Casino)

Av. Mediterráneo, 49

Av. Mediterráneo, 41 (H.Don Pancho)

Avenida Del Mediterráneo, 35

Avenida Del Mediterráneo, 23

Av. Mediterráneo, 13 (H.Belroy)

Av. Mediterraneo 3 (B. Centro)

https://moovitapp.com/alicante_elche-4487/lines/016/83699968/6278852/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Alicante_Elche-4487-3076011-83699968&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest
https://moovitapp.com/alicante_elche-4487/lines/016/83699968/6278852/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Alicante_Elche-4487-3076011-83699968&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest


Los horarios y mapas de la línea 016 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Alicante.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Calle Esperanto, 4

Calle Lepanto, 2

Avenida de Europa, 12

Avenida de Europa, 16ac

Comunitat Valenciana, 5

Avinguda Alfonso Puchades, 27

Avinguda Alfonso Puchades, 19

Av. Alfonso Puchades, 5

Av. Rei Jaume I, 27

Av. Rei Jaume I, 19

Avinguda de Ricardo Bayona, 8

Avinguda de Ricardo Bayona, 12

Avenida de Cuba, 4

Avenida de Cuba, 6

Avenida Del Vicente Pérez Devesa, 8

Avenida Vicente Pérez Devesa, S/N

Avenida Murtal, 3

Villajoyosa 22ac

Av. Villajoyosa, 28 (E.Lila)

Avinguda de Finestrat, 23

Av. Marina Baixa, 23 (H.Alone)

Av. Marina Baixa, 15 (H.Monika Holidays)

Avinguda Marina Baixa, 3

Avinguda Marina Baixa, 1

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/alicante_elche-4487/lines/016/83699968/6278851/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Alicante_Elche-4487-3076011-83699968&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DAlicante&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Alicante_Elche-4487-3076011-83699968&af_sub9=View&af_sub1=4487&af_sub7=4487&deep_link_sub1=4487&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D83699968%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D83699968%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_016_Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest_Alicante_View&deep_link_sub2=SEO_other_016_Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest_Alicante_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest
https://moovitapp.com/index/es/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cala%20Finestrat%20-%20La%20Nucia%20-%20Polop%20-%20Guadalest&lang=es

